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Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 170 tirs

Pistolet 10 mètres : 67 tirs

Pistolet Vitesse 10 mètres : 26 tirs

Pistolet Standard 10 mètres : 31 tirs

Carabine 10 mètres : 42 tirs

Arbalète Match 10 mètres : 2 tirs

HP R.5 - Car. 10 m 60 B Couché Potence  : 1 tirs

HP -R10 Car 10m 60B Deb. Mal Voyant : 1 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 170 tirs
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets filles

1 JURET Manon CHOLET TIR SPORTIF 545,089,0 91,0 86,0 90,0 96,093,0F

2 JURET Laura CHOLET TIR SPORTIF 540,087,0 93,0 84,0 91,0 93,092,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons

1 BOUTILLIER Fabio E.T.S.L. 509,087,0 87,0 80,0 90,0 85,080,0F

2 LAURENDEAU Léandre E.T.S.L. 481,077,0 79,0 74,0 89,0 83,079,0F

3 DAVID Floran A.S.T. DURTALOIS 448,071,0 60,0 80,0 81,0 77,079,0F

4 DE CARVALHO Mattis STE SAUMUROISE TAR 403,047,0 82,0 72,0 75,0 59,068,0F

5 UZUREAU Adam E.T.S.L. 315,059,0 36,0 59,0 53,0 51,057,0F

6 BERTAUD Baptiste A.S. TIERCE 00 0 0 0 00F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons

1 JURET Léo CHOLET TIR SPORTIF 548,094,0 87,0 92,0 91,0 92,092,0F

2 BERNARD Johann CHOLET TIR SPORTIF 523,085,0 86,0 86,0 89,0 89,088,0F

3 SABATIÉ Pierre ANGERS TIR SPORTIF 514,094,0 86,0 83,0 80,0 85,086,0F
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons

4 RICHOUX Nathan CHOLET TIR SPORTIF 496,092,0 81,0 80,0 75,0 82,086,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 1

1 LEPRETRE Estelle A.S.T. DURTALOIS 543,089,0 96,0 84,0 91,0 92,091,0F

2 ROUCEAU Nadine CHOLET TIR SPORTIF 526,086,0 89,0 88,0 85,0 89,089,0F

3 DAVID Gwladys A.S.T. DURTALOIS 506,079,0 85,0 90,0 85,0 84,083,0F

4 IRAN Aurélia A.S.T. DURTALOIS 443,073,0 68,0 72,0 74,0 79,077,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 2

1 THOREAU Sophie A.S.T. DURTALOIS 551,094,0 90,0 92,0 95,0 93,087,0

2 BERRY Anne STE SAUMUROISE TAR 540,091,0 93,0 86,0 89,0 93,088,0

3 SAINT SANS Christèle STE SAUMUROISE TAR 525,087,0 85,0 85,0 89,0 88,091,0

4 FAVALLI Isabelle ANGERS TIR SPORTIF 510,083,0 83,0 89,0 85,0 84,086,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

1 ROUCEAU Odile CHOLET TIR SPORTIF 354,089,0 89,0 91,085,0

2 CARDINAL Sylvie A.S. TIERCE 337,086,0 87,0 86,078,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

3 LIEGARD Mireille ANGERS TIR SPORTIF 287,074,0 77,0 66,070,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

1 BUREAU Sylvain CHOLET TIR SPORTIF 560,095,0 94,0 93,0 95,0 90,093,0F

2 GIMENES Jonathan A.S.T. DURTALOIS 559,091,0 91,0 96,0 95,0 94,092,0F

3 GUICHARD Aurélien A.S.T. DURTALOIS 558,092,0 90,0 93,0 95,0 94,094,0F

4 DUTRUEL David A.S.T. DURTALOIS 551,096,0 94,0 91,0 88,0 86,096,0F

5 KERAVAL Stéphane A.S. TIERCE 550,093,0 89,0 95,0 92,0 90,091,0F

6 GREBONVAL Emmanuel STE SAUMUROISE TAR 549,095,0 93,0 90,0 92,0 88,091,0F

7 TRICOIRE Victorien E.T.S.L. 522,087,0 85,0 86,0 90,0 87,087,0F

8 HERAULT Benoît ACADEMIE TIR 2000 513,091,0 81,0 85,0 86,0 87,083,0F

9 AIRIEAU Matthieu ACADEMIE TIR 2000 508,082,0 83,0 85,0 90,0 86,082,0

10 JOLY Jérôme A.S. TIERCE 505,088,0 83,0 80,0 87,0 83,084,0

11 ROTHUREAU Jonathan CHOLET TIR SPORTIF 505,076,0 84,0 88,0 88,0 82,087,0

12 FOURNIER Johann STE SAUMUROISE TAR 495,082,0 88,0 81,0 86,0 81,077,0

13 CHAURANG Christophe ANGERS TIR SPORTIF 485,084,0 72,0 83,0 88,0 87,071,0

14 PERDRIX Xavier CHOLET TIR SPORTIF 477,078,0 90,0 74,0 77,0 84,074,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

15 GROLLEAU Yohann E.T.S.L. 446,076,0 75,0 82,0 75,0 68,070,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

1 NICOT Hervé A.S.T. DURTALOIS 565,097,0 96,0 95,0 92,0 91,094,0

2 DAVID Franckie A.S.T. DURTALOIS 555,093,0 91,0 94,0 91,0 95,091,0

3 RABINEAU Gérald E.T.S.L. 537,084,0 88,0 90,0 92,0 92,091,0

4 RODRIGUEZ Nicolas A.S.T. DURTALOIS 531,092,0 85,0 82,0 90,0 93,089,0

5 LIGAULT Vincent ANGERS TIR SPORTIF 530,087,0 87,0 83,0 90,0 94,089,0

6 HOUDOUIN Jean-Pierre A.S.T. DURTALOIS 529,091,0 88,0 89,0 88,0 88,085,0

7 LAUNAY Dominique ANGERS TIR SPORTIF 525,087,0 91,0 86,0 86,0 85,090,0

8 THIBAULT Eddie STE SAUMUROISE TAR 522,087,0 88,0 91,0 84,0 88,084,0

9 ODOT Eric ANGERS TIR SPORTIF 521,093,0 88,0 86,0 85,0 90,079,0

10 SABATIE DE CLOQUEMENT Marc A.S.T. DURTALOIS 517,085,0 88,0 89,0 86,0 85,084,0

11 SAINT SANS Frédéric STE SAUMUROISE TAR 516,084,0 89,0 85,0 86,0 87,085,0

12 VALLEE Yves ANGERS TIR SPORTIF 515,087,0 84,0 85,0 90,0 85,084,0

13 PIGNARD Dominique CHOLET TIR SPORTIF 511,085,0 86,0 87,0 85,0 83,085,0

14 BAUDOUARD Yannick ANGERS TIR SPORTIF 492,086,0 80,0 83,0 80,0 79,084,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

15 COURTIADE Jérôme STE SAUMUROISE TAR 486,077,0 82,0 80,0 86,0 83,078,0

16 AUGEREAU Joseph-Noël E.T.S.L. 471,076,0 78,0 71,0 85,0 79,082,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

1 BRANCHE Michel STE SAUMUROISE TAR 545,088,0 91,0 94,0 90,0 89,093,0

2 GUIET Jean-Noël E.T.S.L. 522,093,0 92,0 89,0 85,0 79,084,0

3 PELTIER Pierre ANGERS TIR SPORTIF 519,087,0 83,0 87,0 88,0 86,088,0

4 NOEL Bernard ANGERS TIR SPORTIF 518,090,0 87,0 88,0 84,0 78,091,0

5 JOUBIN Jean-Michel ANGERS TIR SPORTIF 517,089,0 85,0 88,0 87,0 87,081,0

6 HENRY Robert ANGERS TIR SPORTIF 510,085,0 84,0 85,0 83,0 88,085,0

7 PLARD Christian E.T.S.L. 502,079,0 83,0 91,0 82,0 84,083,0

8 LECUYER Jacques ANGERS TIR SPORTIF 490,082,0 83,0 83,0 77,0 81,084,0

9 BOBECHE Robert A.S. TIERCE 481,084,0 77,0 81,0 74,0 88,077,0

10 GROLLEAU Joël E.T.S.L. 473,078,0 85,0 78,0 83,0 78,071,0

11 TRICOIRE Guy E.T.S.L. 460,081,0 81,0 80,0 61,0 76,081,0

12 POIRIER Norbert A.S. TIERCE 417,067,0 72,0 54,0 73,0 78,073,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

13 HALEY Jean-François ANGERS TIR SPORTIF 404,051,0 71,0 68,0 78,0 70,066,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles

1 JURET Manon CHOLET TIR SPORTIF 23,01,0 3,0 1,03,0 8,0
4,0 3,0 4,04,0 15,0

2 JURET Laura CHOLET TIR SPORTIF 18,02,0 3,0 2,00 7,0
4,0 3,0 3,01,0 11,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons

1 DAVID Floran A.S.T. DURTALOIS 12,01,0 0 2,05,0 8,0
2,0 1,0 1,00 4,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons

1 JURET Léo CHOLET TIR SPORTIF 29,03,0 3,0 3,03,0 12,0
5,0 2,0 5,05,0 17,0

2 SABATIÉ Pierre ANGERS TIR SPORTIF 26,04,0 4,0 3,02,0 13,0
3,0 3,0 3,04,0 13,0

3 BERNARD Johann CHOLET TIR SPORTIF 19,01,0 4,0 1,03,0 9,0
2,0 3,0 2,03,0 10,0

4 RICHOUX Nathan CHOLET TIR SPORTIF 18,03,0 3,0 2,02,0 10,0
1,0 2,0 3,02,0 8,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

1 LEPRETRE Estelle A.S.T. DURTALOIS 26,03,0 3,0 4,04,0 14,0
4,0 3,0 2,03,0 12,0

2 ROUCEAU Nadine CHOLET TIR SPORTIF 19,01,0 3,0 2,05,0 11,0
2,0 3,0 2,01,0 8,0

3 DAVID Gwladys A.S.T. DURTALOIS 9,01,0 0 01,0 2,0
2,0 3,0 2,00 7,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

1 THOREAU Sophie A.S.T. DURTALOIS 28,03,0 5,0 3,04,0 15,0
4,0 5,0 2,02,0 13,0

2 ROUCEAU Odile CHOLET TIR SPORTIF 17,02,0 2,0 3,01,0 8,0
2,0 3,0 2,02,0 9,0

3 SAINT SANS Christèle STE SAUMUROISE TAR 12,02,0 2,0 2,02,0 8,0
2,0 0 2,00 4,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

1 GIMENES Jonathan A.S.T. DURTALOIS 32,03,0 4,0 4,05,0 16,0
4,0 3,0 5,04,0 16,0

2 GUICHARD Aurélien A.S.T. DURTALOIS 24,02,0 4,0 2,03,0 11,0
3,0 3,0 4,03,0 13,0

3 BUREAU Sylvain CHOLET TIR SPORTIF 21,03,0 2,0 3,02,0 10,0
3,0 2,0 3,03,0 11,0

4 ROTHUREAU Jonathan CHOLET TIR SPORTIF 19,01,0 4,0 2,03,0 10,0
0 3,0 4,02,0 9,0

5 DUTRUEL David A.S.T. DURTALOIS 18,04,0 3,0 2,02,0 11,0
3,0 2,0 1,01,0 7,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

6 HERAULT Benoît ACADEMIE TIR 2000 15,00 3,0 2,01,0 6,0
3,0 0 3,03,0 9,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

1 NICOT Hervé A.S.T. DURTALOIS 29,03,0 4,0 4,03,0 14,0
3,0 5,0 3,04,0 15,0

2 DAVID Franckie A.S.T. DURTALOIS 21,01,0 4,0 2,02,0 9,0
4,0 4,0 2,02,0 12,0

3 RODRIGUEZ Nicolas A.S.T. DURTALOIS 18,02,0 2,0 2,01,0 7,0
3,0 3,0 3,02,0 11,0

4 SABATIE DE CLOQUEMENT Marc A.S.T. DURTALOIS 14,00 1,0 4,03,0 8,0
4,0 0 1,01,0 6,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

1 JOUBIN Jean-Michel ANGERS TIR SPORTIF 16,02,0 2,0 4,02,0 10,0
1,0 2,0 3,00 6,0

2 HENRY Robert ANGERS TIR SPORTIF 14,00 1,0 2,02,0 5,0
3,0 1,0 3,02,0 9,0

3 DUPONCHELLE Christian A.S.T. DURTALOIS 13,02,0 1,0 2,01,0 6,0
2,0 2,0 2,01,0 7,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons

1 JURET Manon CHOLET TIR SPORTIF 353,046,0 44,0 43,047,0 180,0
44,0 46,0 42,041,0 173,0

2 JURET Laura CHOLET TIR SPORTIF 325,040,0 41,0 46,040,0 167,0
38,0 38,0 42,040,0 158,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons

3 DAVID Floran A.S.T. DURTALOIS 318,038,0 45,0 40,038,0 161,0
37,0 39,0 43,038,0 157,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons

1 SABATIÉ Pierre ANGERS TIR SPORTIF 352,039,0 45,0 47,040,0 171,0
44,0 44,0 48,045,0 181,0

2 RICHOUX Nathan CHOLET TIR SPORTIF 352,044,0 45,0 42,044,0 175,0
44,0 46,0 43,044,0 177,0

3 BERNARD Johann CHOLET TIR SPORTIF 349,043,0 44,0 43,042,0 172,0
44,0 45,0 44,044,0 177,0

4 JURET Léo CHOLET TIR SPORTIF 328,043,0 43,0 43,040,0 169,0
38,0 42,0 40,039,0 159,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

1 LEPRETRE Estelle A.S.T. DURTALOIS 343,042,0 43,0 40,043,0 168,0
44,0 43,0 44,044,0 175,0

2 DAVID Gwladys A.S.T. DURTALOIS 318,037,0 42,0 40,039,0 158,0
39,0 42,0 40,039,0 160,0

3 ROUCEAU Nadine CHOLET TIR SPORTIF 316,036,0 39,0 40,042,0 157,0
41,0 42,0 38,038,0 159,0

4 IRAN Aurélia A.S.T. DURTALOIS 277,035,0 32,0 34,034,0 135,0
33,0 37,0 40,032,0 142,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

1 THOREAU Sophie A.S.T. DURTALOIS 350,045,0 43,0 47,041,0 176,0
42,0 44,0 44,044,0 174,0

2 ROUCEAU Odile CHOLET TIR SPORTIF 326,041,0 39,0 41,041,0 162,0
38,0 44,0 40,042,0 164,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

3 SAINT SANS Christèle STE SAUMUROISE TAR 312,042,0 37,0 42,038,0 159,0
33,0 42,0 41,037,0 153,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

1 GIMENES Jonathan A.S.T. DURTALOIS 359,042,0 42,0 49,043,0 176,0
47,0 47,0 44,045,0 183,0

2 GUICHARD Aurélien A.S.T. DURTALOIS 358,046,0 44,0 44,046,0 180,0
46,0 45,0 44,043,0 178,0

3 BUREAU Sylvain CHOLET TIR SPORTIF 352,043,0 41,0 46,045,0 175,0
45,0 45,0 42,045,0 177,0

4 KERAVAL Stéphane A.S. TIERCE 350,049,0 43,0 44,037,0 173,0
43,0 44,0 44,046,0 177,0

5 DUTRUEL David A.S.T. DURTALOIS 338,038,0 46,0 43,040,0 167,0
42,0 43,0 44,042,0 171,0

6 HERAULT Benoît ACADEMIE TIR 2000 330,045,0 45,0 42,039,0 171,0
40,0 39,0 38,042,0 159,0

7 ROTHUREAU Jonathan CHOLET TIR SPORTIF 322,038,0 37,0 37,043,0 155,0
42,0 39,0 41,045,0 167,0

8 JACQUEMIN Killian A.S. TIERCE 319,040,0 42,0 45,042,0 169,0
36,0 41,0 38,035,0 150,0

9 JOLY Jérôme A.S. TIERCE 232,023,0 26,0 36,022,0 107,0
30,0 23,0 37,035,0 125,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

1 DAVID Franckie A.S.T. DURTALOIS 356,043,0 46,0 46,045,0 180,0
41,0 47,0 45,043,0 176,0

2 RODRIGUEZ Nicolas A.S.T. DURTALOIS 326,037,0 41,0 38,042,0 158,0
42,0 45,0 42,039,0 168,0

3 NICOT Hervé A.S.T. DURTALOIS 324,014,0 38,0 43,046,0 141,0
46,0 46,0 45,046,0 183,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

4 SABATIE DE CLOQUEMENT Marc A.S.T. DURTALOIS 322,039,0 38,0 41,040,0 158,0
37,0 40,0 42,045,0 164,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

1 DUPONCHELLE Christian A.S.T. DURTALOIS 331,038,0 44,0 40,041,0 163,0
45,0 39,0 42,042,0 168,0

2 JOUBIN Jean-Michel ANGERS TIR SPORTIF 330,041,0 43,0 41,043,0 168,0
43,0 44,0 40,035,0 162,0

3 BUREAU Daniel E.T.S.L. 314,036,0 43,0 37,035,0 151,0
43,0 41,0 43,036,0 163,0

4 HENRY Robert ANGERS TIR SPORTIF 284,035,0 36,0 39,038,0 148,0
35,0 34,0 32,035,0 136,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

1 BRANDY Coline STE SAUMUROISE TAR 595,299,0 101,1 98,6 98,9 98,299,4F

2 VANNIER Marie ANGERS TIR SPORTIF 582,997,2 94,0 95,9 98,3 97,2100,3F

3 COURANT Blandine E.T.S.L. 561,692,2 91,2 95,1 93,2 96,993,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets garçons

1 GROLLEAU Maxime E.T.S.L. 563,395,9 90,6 95,1 90,7 95,695,4

2 LAFRANCE Grégoire STE SAUMUROISE TAR 556,292,1 95,8 97,1 85,6 90,794,9

3 DEMANGE Pierre E.T.S.L. 528,991,8 83,2 90,3 85,7 91,486,5
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets garçons

4 GROLLEAU Steeve E.T.S.L. 527,490,0 89,4 89,6 82,5 89,386,6

5 CHUPIN Baptiste E.T.S.L. 509,485,2 83,4 86,7 82,1 86,885,2

6 MACHET Alexandre STE SAUMUROISE TAR 433,071,3 73,1 72,9 72,6 71,371,8

7 GRIMAUD Clément STE SAUMUROISE TAR 390,478,1 66,7 52,6 60,1 63,869,1

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors filles

1 ROUTHIAU Emma E.T.S.L. 542,294,3 87,1 89,9 86,0 93,391,6F

2 HULLIN Laure CHOLET TIR SPORTIF 451,669,6 70,0 84,8 79,1 68,779,4F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors garçons

1 GROLLEAU Maxime STE SAUMUROISE TAR 580,899,3 101,2 95,6 93,6 97,893,3F

2 MARCHAIS Théo ANGERS TIR SPORTIF 579,994,4 97,4 95,8 98,7 94,499,2F

3 JEANNE Mathis CHOLET TIR SPORTIF 564,997,2 97,4 92,3 91,3 95,990,8F

4 BOURIGAULT Jordan E.T.S.L. 562,394,6 95,2 94,6 93,4 92,192,4F

5 NOYER Benjamin E.T.S.L. 549,689,9 91,7 93,1 92,0 91,791,2F

6 BOURREAU Maxime E.T.S.L. 522,677,4 89,6 92,9 88,4 84,889,5F
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors garçons

7 RUELLAND Quentin A.S. TIERCE 487,582,1 78,9 81,2 83,1 77,984,3F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 1

1 GOURMAUD Elodie A.S. TIERCE 601,7101,5 100,4 100,6 98,7 98,8101,7F

2 BARBAULT Mélanie ACADEMIE TIR 2000 572,291,8 98,8 97,7 92,9 98,192,9F

3 DOS SANTOS Bélinda ANGERS TIR SPORTIF 549,683,2 92,7 95,7 95,1 88,194,8F

4 BROCHARD Anne-Laure STE SAUMUROISE TAR 548,691,6 93,3 89,9 92,0 93,788,1F

5 JOLY Virginie A.S. TIERCE 498,077,1 86,0 90,7 81,0 82,880,4F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 2

1 LEFRANCOIS Anne ANGERS TIR SPORTIF 516,587,9 86,9 87,4 83,6 90,480,3

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 3

1 BRANCHE Danielle STE SAUMUROISE TAR 372,192,3 98,4 90,191,3
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 3

2 MUSSET Michèle E.T.S.L. 320,973,4 81,2 79,886,5

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 1

1 JACQUEMIN Killian A.S. TIERCE 575,395,3 97,0 91,4 94,8 96,999,9F

2 BARBAULT Frédéric R.C.T. DOUESSIN 559,694,2 93,6 95,2 93,3 92,490,9F

3 BLAIN Emmanuel A.S. TIERCE 550,495,1 87,7 92,7 90,6 93,990,4F

4 BENAITEAU Emilien CHOLET TIR SPORTIF 502,177,5 83,3 87,1 79,3 91,683,3F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

1 LAFRANCE Christophe STE SAUMUROISE TAR 560,392,8 95,3 89,1 94,7 94,793,7

2 DA SILVA Jean-Marie ANGERS TIR SPORTIF 543,791,0 89,3 95,5 93,8 89,984,2

3 GAILLARD Pascal E.T.S.L. 539,690,8 88,7 94,1 91,5 89,684,9

4 TRICOT Laurent ANGERS TIR SPORTIF 538,491,2 92,6 87,6 89,4 88,589,1

5 BOURIGAULT Joël E.T.S.L. 525,982,6 86,5 93,1 88,6 86,988,2

6 TRABELSI Radhouane ANGERS TIR SPORTIF 499,880,9 78,1 85,7 87,8 87,579,8

7 MOUSSEAU Frédéric ANGERS TIR SPORTIF 497,886,6 82,2 89,8 79,7 81,677,9

8 THARREAU Hervé ANGERS TIR SPORTIF 475,576,3 78,9 81,1 77,2 88,173,9
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

9 MORISSEAU Alain ANGERS TIR SPORTIF 00 0 0 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 3

1 CUEYSSAC Jean-Pierre ANGERS TIR SPORTIF 561,395,3 89,8 95,0 94,7 92,494,1

2 BEAUMARD Louis E.T.S.L. 543,996,0 87,6 92,1 91,9 88,687,7

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

107 Arbalète Match 10 mètres Juniors garçons

1 BRANDY Coline STE SAUMUROISE TAR 331,079,0 84,0 85,083,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

107 Arbalète Match 10 mètres Seniors 1

1 GAILLARD Pascal E.T.S.L. 344,083,0 82,0 90,089,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

175 HP R.5 - Car. 10 m 60 B Couché Potence  Seniors 1

1 BOUHIER Kévin CHOLET TIR SPORTIF 589,997,2 97,6 97,2 100,9 101,595,5

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

177 HP -R10 Car 10m 60B Deb. Mal Voyant Seniors 1

1 MENDOUZE Héloïse CHOLET TIR SPORTIF 44,218,7 2,8 3,7 3,2 015,8

-- Fin --
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Cadets garçons

1 E.T.S.L. BOUTILLIER Fabio 509,087,0 87,0 80,0 90,0 85,080,0 1 305,0509,0
PAYS DE LA LOIRE LAURENDEAU Léandre 481,077,0 79,0 74,0 89,0 83,079,0 481,0

UZUREAU Adam 315,059,0 36,0 59,0 53,0 51,057,0 315,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Juniors garçons

1 CHOLET TIR SPORTIF BERNARD Johann 523,085,0 86,0 86,0 89,0 89,088,0 1 567,0523,0
PAYS DE LA LOIRE JURET Léo 548,094,0 87,0 92,0 91,0 92,092,0 548,0

RICHOUX Nathan 496,092,0 81,0 80,0 75,0 82,086,0 496,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Dames 1

1 A.S.T. DURTALOIS DAVID Gwladys 506,079,0 85,0 90,0 85,0 84,083,0 1 492,0506,0
PAYS DE LA LOIRE IRAN Aurélia 443,073,0 68,0 72,0 74,0 79,077,0 443,0

LEPRETRE Estelle 543,089,0 96,0 84,0 91,0 92,091,0 543,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 1

1 A.S.T. DURTALOIS DUTRUEL David 551,096,0 94,0 91,0 88,0 86,096,0 1 668,0551,0
PAYS DE LA LOIRE GIMENES Jonathan 559,091,0 91,0 96,0 95,0 94,092,0 559,0

GUICHARD Aurélien 558,092,0 90,0 93,0 95,0 94,094,0 558,0

2 CHOLET TIR SPORTIF BUREAU Sylvain 560,095,0 94,0 93,0 95,0 90,093,0 1 542,0560,0
PAYS DE LA LOIRE PERDRIX Xavier 477,078,0 90,0 74,0 77,0 84,074,0 477,0

ROTHUREAU Jonathan 505,076,0 84,0 88,0 88,0 82,087,0 505,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

1 A.S.T. DURTALOIS DAVID Franckie 555,093,0 91,0 94,0 91,0 95,091,0 1 651,0555,0
PAYS DE LA LOIRE NICOT Hervé 565,097,0 96,0 95,0 92,0 91,094,0 565,0

RODRIGUEZ Nicolas 531,092,0 85,0 82,0 90,0 93,089,0 531,0

2 ANGERS TIR SPORTIF BAUDOUARD Yannick 492,086,0 80,0 83,0 80,0 79,084,0 1 547,0492,0
PAYS DE LA LOIRE LAUNAY Dominique 525,087,0 91,0 86,0 86,0 85,090,0 525,0

LIGAULT Vincent 530,087,0 87,0 83,0 90,0 94,089,0 530,0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

3 STE SAUMUROISE TAR COURTIADE Jérôme 486,077,0 82,0 80,0 86,0 83,078,0 1 524,0486,0
PAYS DE LA LOIRE SAINT SANS Frédéric 516,084,0 89,0 85,0 86,0 87,085,0 516,0

THIBAULT Eddie 522,087,0 88,0 91,0 84,0 88,084,0 522,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 3

1 ANGERS TIR SPORTIF JOUBIN Jean-Michel 517,089,0 85,0 88,0 87,0 87,081,0 1 554,0517,0
PAYS DE LA LOIRE NOEL Bernard 518,090,0 87,0 88,0 84,0 78,091,0 518,0

PELTIER Pierre 519,087,0 83,0 87,0 88,0 86,088,0 519,0

2 E.T.S.L. GROLLEAU Joël 473,078,0 85,0 78,0 83,0 78,071,0 1 455,0473,0
PAYS DE LA LOIRE GUIET Jean-Noël 522,093,0 92,0 89,0 85,0 79,084,0 522,0

TRICOIRE Guy 460,081,0 81,0 80,0 61,0 76,081,0 460,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Juniors garçons

1 CHOLET TIR SPORTIF BERNARD Johann 19,01,0 4,0 1,03,0 66,09,0
PAYS DE LA LOIRE 2,0 3,0 2,03,0 10,0

JURET Léo 29,03,0 3,0 3,03,0 12,0
5,0 2,0 5,05,0 17,0

RICHOUX Nathan 18,03,0 3,0 2,02,0 10,0
1,0 2,0 3,02,0 8,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Seniors 1

1 A.S.T. DURTALOIS DUTRUEL David 18,04,0 3,0 2,02,0 74,011,0
PAYS DE LA LOIRE 3,0 2,0 1,01,0 7,0

GIMENES Jonathan 32,03,0 4,0 4,05,0 16,0
4,0 3,0 5,04,0 16,0

GUICHARD Aurélien 24,02,0 4,0 2,03,0 11,0
3,0 3,0 4,03,0 13,0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Seniors 2

1 A.S.T. DURTALOIS DAVID Franckie 21,01,0 4,0 2,02,0 68,09,0
PAYS DE LA LOIRE 4,0 4,0 2,02,0 12,0

NICOT Hervé 29,03,0 4,0 4,03,0 14,0
3,0 5,0 3,04,0 15,0

RODRIGUEZ Nicolas 18,02,0 2,0 2,01,0 7,0
3,0 3,0 3,02,0 11,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Juniors garçons

1 CHOLET TIR SPORTIF BERNARD Johann 349,043,0 44,0 43,042,0 1 029,0172,0
PAYS DE LA LOIRE 44,0 45,0 44,044,0 177,0

JURET Léo 328,043,0 43,0 43,040,0 169,0
38,0 42,0 40,039,0 159,0

RICHOUX Nathan 352,044,0 45,0 42,044,0 175,0
44,0 46,0 43,044,0 177,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Dames 1

1 A.S.T. DURTALOIS DAVID Gwladys 318,037,0 42,0 40,039,0 938,0158,0
PAYS DE LA LOIRE 39,0 42,0 40,039,0 160,0

IRAN Aurélia 277,035,0 32,0 34,034,0 135,0
33,0 37,0 40,032,0 142,0

LEPRETRE Estelle 343,042,0 43,0 40,043,0 168,0
44,0 43,0 44,044,0 175,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Seniors 1

1 A.S.T. DURTALOIS DUTRUEL David 338,038,0 46,0 43,040,0 1 055,0167,0
PAYS DE LA LOIRE 42,0 43,0 44,042,0 171,0

GIMENES Jonathan 359,042,0 42,0 49,043,0 176,0
47,0 47,0 44,045,0 183,0

GUICHARD Aurélien 358,046,0 44,0 44,046,0 180,0
46,0 45,0 44,043,0 178,0



CDT MAINE-ET-LOIRE Saison 2018/2019

depart 10m 2018
Du 2 nov 2018 au 4 nov 2018 Edité le 4 nov 2018 à 22:06 - page 4 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Seniors 1

2 A.S. TIERCE JACQUEMIN Killian 319,040,0 42,0 45,042,0 901,0169,0
PAYS DE LA LOIRE 36,0 41,0 38,035,0 150,0

JOLY Jérôme 232,023,0 26,0 36,022,0 107,0
30,0 23,0 37,035,0 125,0

KERAVAL Stéphane 350,049,0 43,0 44,037,0 173,0
43,0 44,0 44,046,0 177,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Seniors 2

1 A.S.T. DURTALOIS DAVID Franckie 356,043,0 46,0 46,045,0 1 006,0180,0
PAYS DE LA LOIRE 41,0 47,0 45,043,0 176,0

NICOT Hervé 324,014,0 38,0 43,046,0 141,0
46,0 46,0 45,046,0 183,0

RODRIGUEZ Nicolas 326,037,0 41,0 38,042,0 158,0
42,0 45,0 42,039,0 168,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Cadets garçons

1 E.T.S.L. DEMANGE Pierre 528,991,8 83,2 90,3 85,7 91,486,5 1 619,6528,9
PAYS DE LA LOIRE GROLLEAU Maxime 563,395,9 90,6 95,1 90,7 95,695,4 563,3

GROLLEAU Steeve 527,490,0 89,4 89,6 82,5 89,386,6 527,4

2 STE SAUMUROISE TAR GRIMAUD Clément 390,478,1 66,7 52,6 60,1 63,869,1 1 379,6390,4
PAYS DE LA LOIRE LAFRANCE Grégoire 556,292,1 95,8 97,1 85,6 90,794,9 556,2

MACHET Alexandre 433,071,3 73,1 72,9 72,6 71,371,8 433,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Juniors garçons

1 E.T.S.L. BOURIGAULT Jordan 562,394,6 95,2 94,6 93,4 92,192,4 1 634,5562,3
PAYS DE LA LOIRE BOURREAU Maxime 522,677,4 89,6 92,9 88,4 84,889,5 522,6

NOYER Benjamin 549,689,9 91,7 93,1 92,0 91,791,2 549,6
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Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Seniors 2

1 ANGERS TIR SPORTIF DA SILVA Jean-Marie 543,791,0 89,3 95,5 93,8 89,984,2 1 519,0543,7
PAYS DE LA LOIRE THARREAU Hervé 475,576,3 78,9 81,1 77,2 88,173,9 475,5

TRABELSI Radhouane 499,880,9 78,1 85,7 87,8 87,579,8 499,8

-- Fin --


